
DETALLE EGRESOS

Periodos Ingresos Gastos
mensuales mensuales SALDOS

SALDO AÑO 2 0 1 8 4.191.779 4.191.779 OP RH INV GG TOTAL EGRESOS
Enero 2 0 1 9 113.724.269 9.228.253 108.687.795 3.631.488 5.596.765 0 0 9.228.253
Febrero 1.993.020 5.912.239 104.768.576 1.013.027 4.875.222 23.990 5.912.239
Marzo 495.480 10.461.019 94.803.037 3.726.790 5.534.778 1.199.451 10.461.019
Abril 1.425.736 13.499.544 82.729.229 2.977.689 10.311.555 210.300 13.499.544
Mayo 1.828.000 13.352.204 71.205.025 7.577.404 5.774.800 0 0 13.352.204
Junio 0 8.402.240 62.802.785 3.462.207 4.463.333 476.700 8.402.240
Julio 8.050.000 9.222.986 61.629.799 1.245.960 7.593.055 383.971 9.222.986
Agosto 53.910 10.459.464 51.224.245 5.823.742 4.635.722 0 10.459.464
Septiembre 887.000 15.622.604 36.488.641 9.184.160 6.438.444 0 15.622.604
Octubre 505.000 11.134.084 25.859.557 5.705.769 5.428.315 0 11.134.084
Noviembre 57.250 7.464.616 18.452.191 2.393.718 5.070.898 0 7.464.616
Diciembre 17.892.850 13.160.185 23.184.856 2.930.532 10.202.792 0 26.861 13.160.185
TOTALES 151.104.294 127.919.438 23.184.856 49.672.486 75.925.679 2.294.412 26.861 127.919.438

MUSEO  DE  ARTE  MODERNO  2 0 1 9



Periodos Ingresos Gastos
mensuales mensuales SALDOS

SALDO AÑO 2018 4.191.799 4.191.799 PROYECTO Devoluciones PROYECTO OIC Fondos Residencia MUNICIPALIDAD CONTRIBUCIONES Donac. Voluntarias TOTAL  INGRESOS
Enero  2019 113.724.269 9.228.253 108.687.815 27.000.000 0 68.902.631 17.555.638 81.000 0 185.000 113.724.269
Febrero 1.993.020 5.912.239 104.768.596 0 0 0 0 1.698.000 0 295.020 1.993.020
Marzo 495.480 10.461.019 94.803.057 0 0 0 0 234.000 0 261.480 495.480
Abril 1.425.736 13.499.544 82.729.249 0 0 0 0 840.000 485.736 100.000 1.425.736
Mayo 1.828.000 13.352.204 71.205.045 0 250.000 0 0 1.578.000 0 0 1.828.000
Junio 0 8.402.240 62.802.805 0 0 0 0 0 0 0
Julio 8.050.000 9.222.986 61.629.819 0 0 0 0 8.000.000$         0 50.000 8.050.000
Agosto 53.910 10.459.464 51.224.265 0 0 0 0 0 53.910 53.910
Septiembre 887.000 15.622.604 36.488.661 0 0 0 842.000 0 45.000 887.000
Octubre 505.000 11.134.084 25.859.577 0 0 0 480.000 25.000 505.000
Noviembre 57.250 7.464.616 18.452.211 0 0 0 0 0 57.250 57.250
Diciembre 17.892.850 13.160.185 23.184.876 0 0 17.778.850 0 24.000 90.000 17.892.850
TOTALES 151.104.314 127.919.438 23.184.876 27.000.000 250.000 68.902.631 35.334.488 5.753.000 8.000.000 509.736 1.162.660 146.912.515

MUSEO  DE  ARTE  MODERNO  2 0 1 9


